
O'

s 3
<A P4sJina

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAIpAO

Pelo presente termo, o Presidente da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, tornou publico

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio TOMADA

DE PREgOS n° 2021.02.15.03, que teve como objetivo a seleqao da melhor proposta para CONTRATAGAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVÿCOS DE ASSESSORIA DE

CONTABILIDADE PUBLICA E PLANEJAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE. Foi em loda sua tramitaqao atendida a

legislaqao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes,

Ramon Rodrigo Ribeiro da Silva Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da

Cidadania, Sasckellv Pessoa Pereira Secretaria de Administraqao, Finanqas e Planejamento, Francisca

Maraline da Silva Rocha Secretaria de Educacao, Ciencia, Tecnologia e Inovacoes e Nara Ribeiro Cunha

Secretaria de Saude, ADJUDICAM e HOMOLOGAM a TOMADA DE PRECOS n° 2021.02.15.03,

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologaqao:

> ATAC - ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABEL S/S - EPP - CNPJ:
08.364.842/0001-34, com o valor total de R$ 394.130,08 (trezentos e noventa e quatro mil cento e
trinta reais e oito centavos), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessao de Julgamento, o
seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da Adjudicaqao e Homologacao:

LOTE UNICO __
VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIODESCRigAO UNID QTDE.ITEM

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR SERVigOS DE ASSESSORIA DE
CONTABILIDADE PUBLICA, E PLANEJAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA. DE ADMINISTRACAO, FINANCAS E
PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE.

R$ 7.500,00 R$ 90.000,0012Mes01

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR SERVigOS DE ASSESSORIA DE
CONTABILIDADE PUBLICA, E PLANEJAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCACAO, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACOES DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE._ _ __

12 R$ 7.000,00 R$ 84.000,00Mes02

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR SERVigOS DE ASSESSORIA DE
CONTABILIDADE PUBLICA, E PLANEJAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE.

R$ 7.000,0003 Mes R$ 84.000,0012

CONTRATA0AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR SERVigOS DE ASSESSORIA DE
CONTABILIDADE PUBLICA, E PLANEJAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, EMPREENDEDORISMO E DA CIDADANIA
DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE._

04 R$ 4.500,00 R$ 54.000,00Mes 12

CONTRATAgAO DE PRESTAgAO DE SERVigOS
TECNICO ESPECIALIZADO PARA ELABORAgAO DA
LEI ORgAMENTARIA ANUAL (LOA), PARA O
EXERCICIO FINANCEIRO DE 2022.
CONTRATAgAO DE PRESTAgAO DE SEPVigOS”
TECNICO ESPECIALIZADO PARA ELABORAgAO DA
LEI DE DIRETRIZES ORgAMENTARIA (LDO), 2022.

05 Servico 01 R$ 13.990,00 R$ 13.990,00

06 R$ 8.990,00Servifo R$ 8.990,0001

VALOR TOTAL R$ 394.130,08

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO -PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N" 06.920.183-8



'SMS'*
x$o xsyESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

Pacoti - CE, 23 de Marpo de 2021.

rrM>CÿslI

*ÿp
Nara Ribeiro Cunha

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saude

Ramon Rodrigo Ribeiro da Silva

Ordenador ale Despesas da Secretaria do Trabalho,

Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da

Cidadania

Sasckelly Pcssoa Pereira

Ordenadora de Despesas da Secretaria de

Administrapao, Finanpas e Planejamento

Francisca line da Silva Rocha

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educa?ao,
Ciencia, Tecnologia e Inovacpoes

PA£0 DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8




